

Dueslaget IVS

Reberbanen 11
5900 Rudkøbing

Årsrapport
12. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2019

Steffen Uhrenholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dueslaget IVS
Reberbanen 11
5900 Rudkøbing

e-mailadresse: petrinebreum@hotmail.com

CVR-nr: 38849255

Regnskabsår: 12/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive værtshus og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 15.958, -.som foreslås overført til næste år.

Resultatet er på det forventede niveau og utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 178.747, -.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2018 kr. 35.958, -.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		456.237
Personaleomkostninger	1	-392.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-38.267
Resultat af ordinær primær drift		25.488
Øvrige finansielle omkostninger		-257
Ordinært resultat før skat		25.231
Skat af årets resultat	3	-9.273
Årets resultat		15.958
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.000
Overført resultat		10.958
I alt		15.958

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita		28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	28.500
Anlægsaktiver i alt		28.500
Fremstillede varer og handelsvarer		41.000
Varebeholdninger i alt		41.000
Likvide beholdninger		109.247
Omsætningsaktiver i alt		150.247
Aktiver i alt		178.747

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	20.000
Reserve for Iværksætterselskab		5.000
Overført resultat		10.958
Egenkapital i alt		35.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.370
Skyldig selskabsskat		9.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt		142.789
Gældsforpligtelser i alt		142.789
Passiver i alt		178.747

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	-334.369
Andre omkostninger til social sikring	-9.272
Personaleomkostninger	-48.841
	<u>-392.482</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18
	kr.
Småanskaffelser	-38.267
	<u>-38.267</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	-9.273
	<u>-9.273</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	28.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	28.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.500

5. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af nom. 20.000 og er ikke delt op i klasser.
Ingen del af kapitalen har særlige rettigheder.
Kapitalen er ikke ændret siden stifelsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steffen Uhrenholt, Reberbanen 11, 5900 Rudkøbing

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1